
Zawiercie, dnia 02.12.2020  r.
Centrum Usług Wspólnych
ul. Rataja 29a
42-400 Zawiercie

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Numer sprawy:   IZ.261-2-0115/20

Nazwa i adres Zamawiającego

Powiat  Zawierciański  reprezentowany  przez
Zarząd Powiatu Zawierciańskiego
ul. Sienkiewicza 34
42-400 Zawiercie
za  którego  działa  jako  Pełnomocnik
Zamawiającego, upoważniony do przeprowadzenia
niniejszego  postępowania  w  imieniu  i  na  rzecz
w/w Zamawiającego:
Centrum Usług Wspólnych 
ul. Rataja 29a, 42-400 Zawiercie 

Nazwa zamówienia

„Usuwanie lub przemieszczanie pojazdów z dróg
położonych na terenie powiatu zawierciańskiego
z  gmin  ZAWIERCIE,  PORĘBA,  ŁAZY,
OGRODZIENIEC, PILICA, KROCZYCE, WŁODOWICE,
SZCZEKOCINY, IRZĄDZE, ŻARNOWIEC w trybie art.
130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o
ruchu drogowym”.     

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę 
wybrano

Pomoc drogowa CARSHOL 
Marzena Sławek

ul. Spacerowa 33/17
42-400 Zawiercie

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana oferentom w każdym
kryterium oceny ofert i łączna punktacja

Nr
oferty

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy
Liczba punktów -
kryterium cena

100%
Łączna liczba

punktów

1

Pomoc drogowa CARSHOL
Marzena Sławek
ul. Spacerowa 33/17
42-400 Zawiercie

100,00 100,00

               Patrycja Kowalska
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych


